ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy Laskun numero

FI25893917 Tilauksen numero
Koivurannantie 9 Laskun pvm
11130, Riihimaki Erapaiva
Finland

info@artnailsacademy.fi Maksettava yhteensa

+358 451 532 252

Billing address
Gerli
V.Kauneushoitola
Gerli Veiler
Astreankatu 5b
53

Hameenkatu 3,
05800 Hyvinkaa
05900 Hyvinkaa

Hrs/Qty  Service Rate/Price
5 Buffing File #100/150 242 €
1 Premium Halfmoon File #150/150 x 10 kpl 15.24 €
1 APPLE RED 151 6.94 €
1 CHILLY 153 6.94 €
1 Rubber Base gel "Nude Beige", 20 16.05 €
1 TOTAL Protection Top Gel 18.23 €
1 Ritzy Nails Muotit (200 kpl) 19.52 €
1 GLITZY Ritzy Lac, Imperial G11 9.68 €
1 GLITZY Ritzy Lac, Incognito G22 9.68 €

Valisumma:

Yhteensa:

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Lasku

INV-5837
9040
23/11/2022
01/12/2022

141.80€

Sub Total

15.00 €
18.90 €

8.60 €

8.60 €
19.90 €
22.60 €
24.20 €
12.00 €
12.00 €

141.80 €

141.80 € (sisaltaad 27.42 €

VAT)
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Lasku
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Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48).

Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus korvaukseen perintakuluista saatavien
perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti.

Huomioithan, ettd on asiakkaan vastuulla, ettd oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja ettd saamme tiedon
mahdollisista muutoksista laskutustiedoissa.
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